IV.

Rząd księstwa bułgarskiego zobowiązuje się dołożyć wszelkich starań, ażeby linja kolei żelaznej Wakarel Sofja-Caribrod w tymże samym czasie została ukończoną, co linja z Pirotu do Niszu.

Umowa niniejsza wchodzi w życie z dniem jej ratyfikacji.

Dan w Niszu, d. 13 (25) października 1886 r.

Pułkownik, dr. Frannassowicz.

Dr. Strański.

Nie da się zaprzeczyć, że w umowie powyższej godność Serbji nzwzględnioną została w wyższej mierze, aniżeli Bułgarji.

60, podług niżej zamieszczonego wzoru, bez poprawek i przekreślań, z wymienieniem jaki odstąpi procent od praetium liciti.

Przy deklaracji załączyć należy vadium w wymaganej kwocie i na koszt ogłoszenia licytacji rs. 40, które nie utrzymującemu się przy licytacji po ukończeniu takowej zwrócone będą.

Warszawa, dnia 7 (19) Października 1886 r.

Wzór do deklaracji:

W skutek ogłoszenia Zarządu Warszawskiej Gminy Starozakonnych, podaję niniejszą deklarację, mocą której podejmuję się dostawy (wypisać jakiego przedmiotu) w ciągu 1887 r. (co do poz. 3 i 4 napisać w zimie 1886/7 r.) dla tegoż Zarządu, z odstąpieniem (N. N.

zaniedbanych dzieci w Mokotowie położonej w Gminie Mokotów, powiecie Warszawskim Fermi ogrodniczej Ksawerów w dzierżawę na rezyko nieakuratnej dzierżawczyni tejże Fermi i na czas do ekspiracji 12 letniego terminu kontraktu zawartego z nią na dzierżawę rzeźniczej Fermi, mianowicie na czas do dnia 1 (13) Stycznia 1898 r.

Licytacja rozpocznie się od zmniejszonego czynszu dzierżawnego mianowicie od rs. 1,130 rocznie; wysokość wadium ustanawia się na rs. 400.

Mający zamiar przystąpić do licytacji obowiązani są w terminie wyżej do licytacji oznaczonym przedstawić Radzie Miejskiej: